令和４年１月 8日

広島県 U12 各チームの皆様

（一財）広島県バスケットボール協会

  SV統括      丹 雅祥

U12部会長   上田 志津江

 広島県 U12 部会

「まん延防止等重点措置」発令中の活動について

平素より、（一財）広島県バスケットボール協会 U12 部会事業へのご理解・ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

 広島県 U12 部会としては「まん延防止等重点措置」が発令され，広島県内の新型コロナウ

イルス感染者数の急増傾向から，今後の活動を下記のとおり対応させていただくことといたし

ました。

皆様方のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

 １  各チームの今後の活動について

・「まん延防止等重点措置」発令中の 1月９日～１月３１日間は，「活動を自粛」

し，各地区の指示に従うこと。

・すでに大会等に参加をするところはチームで話し合い慎重に判断してくださ

い。判断等相談は各地区にお願いします。

・「まん延防止等重点措置」解除後の活動は、それぞれの地区ホームページ又は

メール等でお知らせするので確認してください。